
 
 

COMUNE DI TRIGOLO 
  PROVINCIA di CREMONA 

============================================================================== 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
                                                                                                                                                                                                                                                                          
 
N. 37 

DATA 

10.03.2014 

INTERVENTI URGENTI RETE INFORMATICA COMUNALE. CODICE CIG: 
Z220EC09A6 
 

 

IL   RESPONSABILE DI SERVIZIO 
 

Premesso che si è reso necessario ed urgente provvedere: 

- Alla configurazione della rete, alla configurazione del programma java 

all’aggiornamento aire; 

- Alla sostituzione dell’alimentatore del computer in dotazione all’ufficio segreteria; 

 

Sentita la Ditta “34NETWORK.” con sede a Castelleone, ,  la quale si è dichiarata disponibile ad 

eseguire prontamente detti interventi, per la somma di € 292,19, IVA 22% inclusa; 

 

Visto l’art. 125, comma 8, D.Lgs. 163 del 12/04/2006 che consente “per i lavori di importo 

inferiore a quarantamila euro l’affidamento diretto da parte del Responsabile del 

Procedimento”; 

 

Visto il vigente regolamento comunale dei lavori in economia; 

 

Viste la fattura n. 125 del 27.02.2014 di euro 292,19 iva inclusa relativa ai suddetti lavori, 

presentata dalla Ditta “34NETWORK. ” di Castelleone  per la liquidazione; 

 

Constatato che detti  interventi sono stati regolarmente eseguiti; 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

VISTO il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

VISTO l'art. 183 del T.U.O.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

VISTO l'art 33 del vigente Regolamento comunale di contabilità; 

 
ATTESO che con Decreto Sindacale n. 2419 del 10.06.2009 si è provveduto all’individuazione del 

responsabile del servizio economico-finanziario ed all’attribuzione delle relative funzioni; 

 

 

DETERMINA 

 

- Di Liquidare, per i motivi di cui in premessa, alla Ditta “34NETWORK.” con sede a 



Catelleone, la fattura n. 125 del 27.02.2014  dell’importo di € 292,19  I.V.A. inclusa; 

- Di Imputare la suddetta spesa sull’intervento 1010303 cap. 330 gestione competenza 

del bilancio di previsione 2014 in corso di formazione. 

- di Pubblicare sul sito del Comune, sezione “trasparenza, valutazione e merito” 

l’affidamento delle forniture di cui al presente atto ai sensi dell’art. 18 del D.L. 

82/2012, convertito in legge 134/2012. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone 

il VISTO di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai 

sensi dell'art. 151, comma 4, del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 

 

Trigolo , lì 10.03.2014                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                   Palamara Raffaella 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________  

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio del Comune in data odierna 

e per 15 giorni consecutivi. 

 

 

Trigolo, 15/04/2014                                          IL MESSO COMUNALE 

                                                                                    Gian Carlo Gandolfi 

 

 

 

 

 

 


